▪▪适用于任何标准电容或电阻值，无需重新计算
▪▪高精度比率测量，可直接读取测量比率
▪▪快速和自动的测量过程
▪▪测量电容性、电阻性或电感性测试对象
▪▪高精度和宽测量范围
 CDAX605
高精度电容和损耗因数测量仪
描述

测量时间          可选，默认 2 秒/测量
预热时间 15 分钟即可完全准确
订购信息
项目 Cat. No.
CDAX 605 AI-19090
随附配件
电源线
接地线
以太网电缆
 CDAXControl (PC SW)
运输箱
用户手册
可选配件
测量电缆
9 m (30 ft) UHF 到 UHF GC-30410
9 m (30 ft) Lemo 到 Lemo GC-30420
9 m (30 ft) BNC 到 BNC GC-30050
9 m (30 ft) BNC 到 夹子, 红色 GC-30324
9 m (30 ft) BNC 到 夹子, 蓝色 GC-30334
18 m (60 ft) BNC 到 BNC GC-30052
18 m (60 ft) BNC 到 夹子, 红色 GC-30326
18 m (60 ft) BNC 到 夹子, 蓝色 GC-30336
根据要求提供其他电缆/连接器配置
CRD605
高压电阻，最大 2 kV
20 Mohm AI-90020